
Kaip atlikti mokėjimą už GU trenerio narystę? 

 

1. Per „Lemon Gym Lithuania“ mobiliąją programėlę 

 Prisijungimo el. paštas šis, į kurį gavai laišką 

 



 

2. Per savitarnos paskyrą „Mano Lemon“ www.lemongym.lt: 

Prisijungimo el. paštas šis, į kurį gavai laišką. Galima pasirinkti kurių mėnesių sąskaitas norėsi apmokėti:  

   

  

http://www.lemongym.lt/


 

3. Mokėjimas gaunant automatines sąskaitas į banką: 

 

Jums reikia prisijungti prie savitarnos paskyros 
(https://lemonlt.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login) ir pasirinkti „Mokėjimo nustatymai“ 
ir apačioje matysite „Pridėti naują mokėjimo būdą“, kurį paspaudusi galėsite pridėti „Banko 
sąskaitą“ mokėjimo būdą.  

 

 

Nepamirškite prisidėjus per Lemon Gym savitarną banko sąskaitą sudaryti per savo el. 
bankininkystę automatinių sąskaitų gavimo sutartį. 

https://lemonlt.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login


4. Automatinis pinigų nuskaitymas: 
 

Jums reikia prisijungti prie savitarnos paskyros 
(https://lemonlt.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login)  ir pasirinkti „Mokėjimo nustatymai“ 
ir apačioje matysite „Pridėti naują mokėjimo būdą“, kurį paspaudusi galėsite pridėti 
„Debit/Kredito kortelė“ mokėjimo būdą. 

 

https://lemonlt.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login


5. Payment link siuntimas 

Kiekvienam asmeniui, kuris vėluoja atlikti mokėjimą yra siunčiami „Payment Link“ su 
suformuota mokėjimo suma, tačiau rekomenduojame atlikti mokėjimą ir nelaukti šios 
nuorodos gavimo, nes gali būti užblokuotas įėjimas, jei ne laiku atliksite mokėjimą. 


